
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 25 del 25 gennaio 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione premio polizza cauzione alla AON S.p.a. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 25 del mese di gennaio  alle ore 10:00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la nota, pervenuta in data 11.01.2011 della Aon s.p.a. Insurance & Reinsurance Brokers 
con socio unico, con sede in Pescara, con la quale si rammenta la scadenza del  premio relativo  
alla polizza cauzionale di seguito indicata: 

 
Scadenza Polizza Ramo Delegataria Premio 
05/02/2011 649/71/510516 Cauzioni–Prov. di Chieti TORO €           103,00 
                                                                                                              TOTALE                     €           103,00     

  
VISTA la successiva nota in data 19.01.2011 con la quale la stessa Aon s.p.a. comunica che, da 
un controllo effettuato con la società assicuratrice Fondiaria Sai è emerso che la polizza cauzioni 
n. M09151923, risulta svincolata e pertanto l’importo dovuto per la relativa proroga, del 
02.01.2011 di € 103,29,  non è più da corrispondere; 
RILEVATO  che detto importo di € 103,29 in favore della soc. Fondiaria Sai è  già stato liquidato 
con determinazione dirigenziale n. 2 del 12.01.2011 e pagato con mandato n. 2011 emesso il 
13.01.2011; 
CONSIDERATO che la stessa Aon s.p.a. suggerisce di recuperare tale importo in occasione della 
scadenza in data 05.02.2011 della polizza cauzione  di cui sopra n. 649/71/510516  dell’importo di 
103,00; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Per i motivi espressi in narrativa, di liquidare e non pagare la somma di € 103,00 in favore 
della AON s.p.a. Insurance & Reinsurance Broker con socio unico, relativa al premio  della  
polizza cauzionale n. 649/71/510516 in scadenza il 05.02.2011 compensando detto importo 
con quello  relativo alla cauzione di cui alla Polizza n. M09151923 pari ad € 103,29 
(arrotondato a € 103,00), liquidato con determinazione dirigenziale n. 2/2011 e già incassato.  

 
Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  27 gennaio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 


